
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 

 

РЕШЕНИЕ 

 

2 августа 2024 года                                                                      № 109-2 

 

 

Санкт-Петербург 

 

 

О назначении членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 47 от 02.08.2024 № 109-1,  

в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими рекомендациями  

о порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, 

Территориальная избирательная комиссия № 47 р е ш и л а: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса избирательных участков лиц согласно прилагаемому 

списку. 



 

 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, выписки из решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47  

Шипулину К.В. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 47                                К.В. Шипулина 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 47 Е.В. Трескунова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 47 

от 02.08.2024 № 109-2 

 

 

 

Список членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав участковой избирательной 

комиссии (далее – УИК) 

№ УИК 

Долгова 

Мария 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту работы 2331 

Гишин 

Михаил 

Николаевич 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1137 

Голубецкая 

Надежда 

Николаевна 

Межрегиональная общественная организация 

«Центр содействия реализации социальных 

инициатив «Живой Питер» 

1119 

Гусейнов 

Анар 

Рамилович 

Межрегиональная общественная организация 

реализации социальных инициатив, программ  

и проектов «21 век» 

1112 

Костюк 

Валерий  

Владимирович 

Красносельская Местная Организация  

Санкт-Петербургской Городской Организации 

Общероссийской Общественной Организации 

«Всероссийское Общество Инвалидов» 

1121 

Крет 

Александр 

Максимович 

Собрание избирателей по месту жительства 2334 

Малкова 

Мария 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту работы 1135 

Солохина 

Наталья 

Витальевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1136 

 


